概要概要概要概要
一体型スプロケット3200は全ての3200, 1200シリーズのチェーンに使用できます
パイロット孔はご要望に併せて穴加工を施すことができます
スプロケットデータスプロケットデータスプロケットデータスプロケットデータ
Habasit code 歯数歯数歯数歯数 ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径ピッチ円径 Ø d 提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ提供可能なハブタイプ 材質材質材質材質
  mm inch
C3200M08NY 8 132.2 5.2 A C NY
C3200M08PE 8 132.2 5.2 A C PE
C3200Z08NY 8 132.2 5.2 A C NY
C3200Z08PE 8 132.2 5.2 A C PE
C3200M10NY 10 163.8 6.5 A C NY
C3200M10PE 10 163.8 6.5 A C PE
C3200M12NY 12 195.5 7.7 A C NY
C3200M12PE 12 195.5 7.7 A C PE
C3200S1240Q6 12 195.5 7.7 M PT
C3200S1203Q6 12 195.5 7.7 M PT
C3200M15NY 15 243.4 9.6 A C NY
C3200M15PE 15 243.4 9.6 A C PE
C3200M17NY 17 275.4 10.8 A C NY
C3200M17PE 17 275.4 10.8 A C PE
C3200M19NY 19 307.5 12.1 A C NY
C3200M19PE 19 307.5 12.1 A C PE
標準材質 = NY
入手可能なボアサイズ
丸孔 [mm] 25, 30, 35, 40, 50, 60
丸孔 [inch] 1, 1 3/16, 1 1/4, 1 1/2, 2, 2 1/2
角孔 [mm] 25, 40, 50, 60
角孔 [inch] 1, 1 1/2, 2, 2 1/2
分割スプロケット C3200Z08 - 角穴径、丸穴径とも60mmと2 1/2インチでは不可
成型スプロケット C3200S40Q6 -　角穴40mm、材質PTのみ入手可能
成型スプロケット C3200S03Q6 -  角穴1 1/2 inch、材質PTのみ入手可能
製品情報や供給体制、入手可能性については最寄のハバジット販売店までお問い合わせ下さい。
p
  HabaCHAIN